

**ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

α/α	Είδος εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Κωδικός αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	ποσότητα	τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								μερική	ολική
	<b>ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ</b>								
	<b>Χωματουργικά</b>								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	1	ΟΔΟ/Α-2	ΟΔΟ-1123.Α	m <sup>3</sup>	10,00	6,62	66,20	
2	Αποξήλωση ασφαλτοτάπητων, εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	2	ΟΔΟ/Α-2.1.2.Ν	ΟΔΟ-1123.Α	m <sup>3</sup>	10,00	7,52	75,20	
3	Αποξήλωση πεζοδρομίων και πεζοδρόμων, πλατειών κ.λ.π. υποβάσεων, μπετοστρώσεων κ.λ.π. για τεχνικά έργα	3	ΟΔΟ/Α-2.1.1.Ν	ΟΙΚ 2112	m <sup>3</sup>	10,00	26,52	265,20	
4	Αποξήλωση μεμονομένων πρόχυτων ή μη κρασπέδων	4	ΟΔΟ/4.05.1.Ν	ΥΔΡ 6808	m	20,00	3,74	74,80	
5	Καθαίρεση σπλισμένων σκυροδεμάτων	5	ΟΔΟ/Α-12	ΟΙΚ 2227	m <sup>3</sup>	10,00	32,42	324,20	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχεριών από διερχόμενα δίκτυα ΟΚΩ	13	ΟΔΟ/Β-2	ΥΔΡ6087	m <sup>3</sup>	40,00	2,70	108,00	
							<b>Σύνολο δαπάνης ομάδας</b>	<b>913,60</b>	<b>913,60</b>
	<b>Οδοστρωσία</b>								
7	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	9	ΟΔΟ/Γ 1.1	ΟΔΟ3121Β	m <sup>3</sup>	10,00	17,44	174,40	
8	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	10	ΟΔΟ/Γ 2.1	ΟΔΟ3211Β	m <sup>3</sup>	10,00	17,44	174,40	

α/α	Είδος εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Κωδικός αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	ποσότητα	τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								μερική	ολική
9	Για την πλήρη επαναφορά βλάβης παλαιού οδοστρώματος (εργασία και υλικά)	28	ΟΔΟ/Γ6.Ν	ΟΔΟ4521Β	μ <sup>2</sup>	300,00	18,50	5.550,00	
							<b>Σύνολο δαπάνης ομάδας</b>	5.898,80	<b>5.898,80</b>
	<b>Τεχνικά έργα</b>								
10	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	14	ΟΔΟ/Β51	ΟΔΟ2921	μ	200,00	9,60	1.920,00	
11	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κ.λ.π με έγχρωμεςτσιμεντόπλακες διαφόρων ειδών και διαστάσεων	19	ΟΔΟ/Β91.01.Ν	ΟΔΟ 2922	μ <sup>2</sup>	200,00	17,30	3.460,00	
12	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	20	ΟΔΟ/Β-52	ΟΔΟ 2922	μ <sup>2</sup>	200,00	13,80	2.760,00	
13	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	24	ΟΔΟ/Β82	ΟΔΟ2922	τεμ	10,00	115,00	1.150,00	
14	Περιζώματα δέντρων από σκυρόδεμα	25	ΟΔΟ/Β83	ΟΔΟ2921	τεμ	20,00	23,00	460,00	
							<b>Σύνολο δαπάνης ομάδας</b>	9.750,00	<b>9.750,00</b>
							<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ</b>		<b>16.562,40</b>
	<b>ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ</b>								
	<b>Χωματουργικά - καθαυρέσεις</b>								
15	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου χωρίς επιμέλεια	7	ΟΙΚ/22.20.01.Ν	ΟΙΚ2236	μ <sup>2</sup>	10,00	8,37	83,70	
16	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου με επιμέλεια	8	ΟΙΚ/22.20.02.Ν	ΟΙΚ2236	μ <sup>2</sup>	10,00	11,65	116,50	
							<b>Σύνολο δαπάνης ομάδας</b>	200,20	<b>200,20</b>

α/α	Είδος εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Κωδικός αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	ποσότητα	τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								μερική	ολική
	Επενδύσεις - επιστρώσεις								
17	Επίστρωση επιφανείας με έγχρωμους κυβόλιθους από σκυρόδεμα πάχους 5εκ	15	ΟΙΚ/78.97.01.N	ΟΙΚ7316	m <sup>2</sup>	1,00	23,00	23,00	
18	Επίστρωση επιφανείας με έγχρωμους κυβόλιθους από σκυρόδεμα πάχους 8εκ	16	ΟΙΚ/78.97.02.N	ΟΙΚ7316	m <sup>2</sup>	200,00	26,00	5.200,00	
19	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακές μαρμάρου πάχους 3εκ σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τμ	17	ΟΙΚ/74.30.13.01.N	ΟΙΚ7461	m <sup>2</sup>	50,00	76,50	3.825,00	
20	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3εκ	18	ΟΙΚ74.90.04.N	ΟΙΚ7494	μμ	100,00	9,05	905,00	
21	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό πάχους 2εκ και πλάτους άνω των 20εκ	21	ΟΙΚ/75.21.04.N	ΟΙΚ7523	m <sup>2</sup>	50,00	73,50	3.675,00	
22	Μπιζωτάρισμα ακμών μαρμάρινων πλακών	22	ΟΙΚ/74.22	ΟΙΚ7422	μμ	100,00	2,80	280,00	
23	Διαμόρφωση μουρέλου ακμών μαρμάρινων πλακών	23	ΟΙΚ/74.22.01.N	ΟΙΚ7422	μμ	100,00	4,40	440,00	
24	Επίστρωση δαπέδων και επενδύσεις τοιχίων με συμπαγή τούβλα	26	ΟΙΚ/78.96.05.N	ΟΙΚ7316	m <sup>2</sup>	50,00	39,00	1.950,00	
25	Επιστρώσεις με σχιστολιθικές ακανόνιστες πλακές Καρύστου	27	ΟΙΚ/73.11.N	ΟΙΚ7311	m <sup>2</sup>	40,00	22,50	900,00	
26	Αρμολογήματα με τιμεντοκονίαμα υφιστάμενων επιστρώσεων από πλακατρώσεις παντός τύπου	29	ΟΙΚ/71.3.01.N	ΟΔΟ2922	m <sup>2</sup>	200,00	4,86	972,00	
27	Αρμολογήματα με τιμεντοκονίαμα υφιστάμενων επιστρώσεων από κυβόλιθους παντός τύπου	30	ΟΙΚ/71.3.02.N	ΟΔΟ2922	m <sup>2</sup>	200,00	8,40	1.680,00	

α/α	Είδος εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Κωδικός αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	ποσότητα	τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								μερική	ολική
28	Άρση και επανατοποθέτηση δαπέδων με έγχρωμους κυβόλιθους από σκυρόδεμα	31	ΟΙΚ/78.97.N	ΟΙΚ7452	m <sup>2</sup>	300,00	15,00	4.500,00	
						<b>Σύνολο δαπάνης ομάδας</b>	<b>24.350,00</b>	<b>24.350,00</b>	<b>24.350,00</b>
	<b>Λοιπές εργασίες</b>								
29	Ελαχιστοποιημένοι καινού σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	38	ΟΙΚ/77.55	ΟΙΚ7755	m <sup>2</sup>	20,00	6,70	134,00	
						<b>Σύνολο δαπάνης ομάδας</b>	<b>134,00</b>	<b>134,00</b>	<b>134,00</b>
						<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ</b>		<b>24.684,20</b>	
30	Καθάρση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα	6	ΥΔΡ/4.13	ΥΔΡ6082.1	m <sup>3</sup>	10,00	26,52	265,20	
						<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ</b>	<b>265,20</b>	<b>265,20</b>	<b>265,20</b>
31	Μεταλλικές σχάρες δέντρων	36	ΠΡ/Β1.N	ΥΔΡ6752	kg	485,00	5,50	2.667,50	
						<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>	<b>2.667,50</b>	<b>2.667,50</b>	<b>2.667,50</b>
						<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>			<b>44.179,30</b>
									7.952,27
									<b>52.131,57</b>
									7.819,74
									<b>59.951,31</b>
									48,69
									<b>60.000,00</b>
									14.400,00

ΕΟ 18%

Μερικό σύνολο

Απρόβλεπτα 15%

Μερικό σύνολο

Αναθεώρηση

Μερικό σύνολο

ΦΠΑ 24%

Πύργος 3 / 10 /2018

